
 

                  ROMÂNIA 

                 JUDEŢUL ALBA 

                 COMUNA ȘPRING 

                 CONSILIUL LOCAL 
Cod 517765, Comuna SPRING, localitatea SPRING, str. Dostatului, nr. 94, tel. 0258/765019,0258/765101 

Fax.:0258/765045;E – mail primariaspring@yahoo.com  Web: www.comunaspring.ro 
 

 HOTĂRÂREA NR. 125/17.07.2023 

privind aprobarea ordinii de zi 

 

Consiliul Local al Comunei Spring, județul Alba 

Întrunit în şedinţa ordinară  din data de 17.07.2023 

În baza prevederilor art. 129, alin. 1, art. 139, alin. 1 și art. 196, alin. 1, lit. a din OUG nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ, adoptă prezenta 

 

                                              HOTĂRÂRE 

           Art. unic. Se aprobă ordinea de zi a ședinței ordinare a  Consiliului Local Șpring, din 

data de 17.07.2023, ora 14:30, cu următoarele proiecte ale ordinii de zi:  

 

                                                   PROIECTE ALE ORDINII DE ZI 

1. Proiect de hotărâre  nr. 125/13.07.2023 privind aprobarea ordinii de zi. 

                          Inițiatorul proiectului, Stănilă Iulia - primarul comunei Șpring 

 

2. Proiect de hotărâre nr. 126/13.07.2023 privind alegerea preşedintelui de şedinţă. 

                           Inițiatorul proiectului, Stănilă Iulia - primarul comunei Șpring 

 

3. Proiect de hotărâre nr.127/13.07.2023 privind aprobarea atribuirii unui număr 

administrativ doamnei Jinar Ligia Maria. 

                            Inițiatorul proiectului, Stănilă Iulia - primarul comunei Șpring 

 

4. Proiect de hotărâre nr. 128/13.07.2023 privind aprobarea atribuirii unui număr 

administrativ doamnei Țîrlea Dana. 

                            Inițiatorul proiectului, Stănilă Iulia - primarul comunei Șpring 

 

5. Proiect de hotărâre nr. 129/13.07.2023 privind aprobarea Raportului de activitate a 

asistenților personali ai persoanelor cu handicap grav cu asistent personal, desfășurată în 

semestrul I al anului 2023. 

                           Inițiatorul proiectului, Stănilă Iulia - primarul comunei Șpring 

 

5. Proiect de hotărâre nr. 130/13.07.2023 privind constatarea încetării mandatului de 

consilier local al doamnei Drăgălin Ludmila, înainte de expirarea duratei normale a mandatului, 

ca urmare a lipsei nemotivate de la mai mult de 3 ședințe ordinare și/sau extraordinare 

consecutive ale consiliului, desfășurate pe durata a trei luni calendaristice și declararea ca 

vacant de consilier local. 

                            Inițiatorul proiectului, Stănilă Iulia - primarul comunei Șpring 

 

mailto:primariaspring@yahoo.com
http://www.comunaspring.ro/


 

6. Proiect de hotărâre nr. 131/13.07.2023 privind rectificarea bugetului local pe anul 2023.                     

                         Inițiatorul proiectului, Stănilă Iulia - primarul comunei Șpring 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Șpring, 17.07.2023 

                                        

       Președinte de ședință          

            Consilier local                                                                  

          Ordean Ilie Radu 

                                                                                            Contrasemnează pentru legalitate 

                                                                                                p. Secretar general al comunei  

                                                                                                        Pleșa Roxana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total consilieri 

locali 

10 

Prezenți 10 

Pentru 10 

Împotrivă 0 

Abțineri 0 

 

          

 

 

 


